

合併積算総括表

令和6年度 新潟港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					13,582,357	
間接調査費					1,792,491	
諸経費	$15,372,848 \times 64.4\% - 4,962$				9,895,152	
一般調査業務費	$13,582,357 + 1,792,491 + 9,895,152$				25,270,000	
直接原価	$2,008,875 + 21,949$				2,030,824	
直接人件費					2,008,875	
直接経費					21,949	
その他原価	$2,008,875 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,081,779	
業務原価	$2,030,824 + 1,081,779$				3,112,603	
一般管理費等	$3,112,603 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,739$				1,667,397	
解析等調査業務費	$3,112,603 + 1,667,397$				4,780,000	
調査業務費	$25,270,000 + 4,780,000$				30,050,000	
直接調査費					103,701	
諸経費	$103,701 \times 91.2\% - 8,276$				86,299	
調査業務費	$103,701 + 86,299$				190,000	
直接原価					426,404	

合併積算総括表

令和6年度 新潟港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費					426,404	
その他原価	$426,404 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				229,618	✓
業務原価	$426,404 + 229,618$				656,022	
一般管理費等	$656,022 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,289$				343,978	✓
設計業務費	$656,022 + 343,978$				1,000,000	
業務価格	$190,000 + 1,000,000$				1,190,000	
合計価格	$30,050,000 + 1,190,000$				31,240,000	
消費税等相当額	$31,240,000 \times 10.00\%$				3,124,000	
請負工事費					34,364,000	

合併積算内訳表

令和6年度 新潟港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					17,405,672	
土質調査業務					17,405,672	
直接調査					13,582,357	
直接調査					13,535,357	
ボーリング					3,869,239	
1-1 陸上ボーリング（コンクリートφ116）	（せん孔深度50m以下）	m	0.30	91,200	27,360	
1-2 陸上ボーリング（礫混り土砂φ116）	（せん孔深度50m以下）	m	5.70	44,400	253,080	
1-3 陸上ボーリング（砂・砂質土φ116）	（せん孔深度50m以下）	m	44.00	23,500	1,034,000	
1-4 陸上ボーリング（砂・砂質土φ116）	（せん孔深度50m超80m以下）	m	2.50	25,850	64,625	
1-5 陸上ボーリング（粘性土・シルトφ116）	（せん孔深度50m超80m以下）	m	27.50	20,570	565,675	
1-6 陸上ボーリング（粘性土・シルトφ116）	（せん孔深度80m超100m以下）	m	12.50	21,505	268,812	
1-7 陸上ボーリング（砂・砂質土φ116）	（せん孔深度80m超100m以下）	m	7.50	27,025	202,687	
1-8 陸上ボーリング（砂・砂質土φ116）	（せん孔深度100m超）	m	34.50	28,000	966,000	
1-9 陸上ボーリング（礫混り土砂φ116）	（せん孔深度100m超）	m	1.00	53,000	53,000	
1-10 陸上ボーリング（コンクリートφ66）	（せん孔深度50m以下）	m	0.80	60,100	48,080	
1-11 陸上ボーリング（礫混り土砂φ66）	（せん孔深度50m以下）	m	1.20	30,100	36,120	

合併積算内訳表

令和6年度 新潟港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-12 陸上ボーリング（砂・砂質土φ66）	（せん孔深度50m以下）	m	22.00	15,900	349,800	
原位置試験					2,612,008	
1-13 原位置試験（標準貫入試験）（陸上施工）（砂・砂質土層）		回	100.00	10,400	1,040,000	
1-14 原位置試験（標準貫入試験）（陸上施工）（礫混り土砂）		回	1.00	14,900	14,900	
1-15 P・S検層		m	129.50	12,024	1,557,108	
乱れの少ない試料採取（西港地区）					930,000	
1-16 乱れの少ない試料採取（陸上施工）（砂・砂質土層）		本	9.00	40,800	367,200	
1-17 乱れの少ない試料採取（陸上施工）（粘性土・シルト層）		本	14.00	40,200	562,800	
土質試験					5,413,350	
1-18 物理試験		式	1.00	2,247,750	2,247,750	
1-19 力学試験		式	1.00	3,165,600	3,165,600	
成果					526,410	
1-20 報告書作成費（直接経費）		式	1.00	326,410	326,410	
1-21 業務成果品		式	1.00	200,000	200,000	
協議・報告					184,350	
1-22 事前協議		回	1.00	89,650	89,650	

合併積算内訳表

令和6年度 新潟港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-23 中間報告		回	1.00	47,350	47,350	
1-24 最終報告		回	1.00	47,350	47,350	
直接経費					47,000	
国土地盤情報データベース検定費					2,000	
1-25 国土地盤情報データベース検定費		式	1.00	2,000	2,000	
施工情報調査					45,000	
1-26 施工情報調査		式	1.00	45,000	45,000	
間接調査					1,792,491	
間接調査					1,792,491	
準備					420,850	
1-27 調査準備		式	1.00	420,850	420,850	
位置測量					194,416	
1-28 位置測量(西港地区)(陸上調査)		k m	0.30	324,028	97,208	
1-29 位置測量(東港地区)(陸上調査)		k m	0.30	324,028	97,208	
足場					334,360	
1-30 足場仮設(西港地区)(陸上)	(平坦地足場深度120m超)	箇所	1.00	77,160	77,160	

合併積算内訳表

令和6年度 新潟港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-31 足場仮設（東港地区）（陸上）	（平坦地足場深度50m以下）	箇所	4.00	64,300	257,200	
運搬					740,985	
1-32 交通車		式	1.00	253,329	253,329	
1-33 機材運搬（ボーリングマシン）（西港地区）		式	1.00	168,788	168,788	
1-34 機材運搬（ボーリングマシン）（東港地区）		式	1.00	168,788	168,788	
1-35 試料運搬（西港地区）		式	1.00	120,064	120,064	
1-36 試料運搬（東港地区）		式	1.00	30,016	30,016	
傷害保険料					6,818	
1-37 傷害保険料		式	1.00	6,818	6,818	
施工管理					95,062	
1-38 施工管理費		式	1.00	95,062	95,062	
解析等調査業務					2,030,824	
解析等調査業務					2,030,824	
解析等調査					86,843	
1-39 既存資料収集・現地調査		式	1.00	86,843	86,843	
解析等調査成果					1,943,981	

合併積算内訳表

令和6年度 新潟港土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-40 資料整理とりまとめ（解析業務）		式	1.00	60,818	60,818	
1-41 断面図等の作成（解析業務）		式	1.00	61,717	61,717	
1-42 P・S検層解析（解析業務）		m	129.50	9,644	1,248,898	
1-43 総合的な解析（解析業務）		式	1.00	572,548	572,548	
直接調査費					530,105	
磁気探査業務					530,105	
磁気探査業務					530,105	
磁気探査					530,105	
磁気探査					271,904	
2-1 鉛直磁気探査		m	6.40	42,485	271,904	
解析					258,201	
2-2 鉛直探査解析		式	1.00	258,201	258,201	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港土質調査

番号：1-1

名称：陸上ボーリング（コンクリートφ116）（せん孔深度50m以下）

1日当り（2m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
陸上ボーリング	(径116mm) 玉石混り土砂	m	2.00	91,200.00	182,400		
合 計	作業能力：2.00m			91,200.00	182,400		

番号：1-2

名称：陸上ボーリング（礫混り土砂φ116）（せん孔深度50m以下）

1日当り（3m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 礫混り土砂	m	3.00	44,400.00	133,200		
合 計	作業能力：3.00m			44,400.00	133,200		

番号：1-3

名称：陸上ボーリング（砂・砂質土φ116）（せん孔深度50m以下）

1日当り（4m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 砂・砂質土	m	4.00	23,500.00	94,000		
合 計	作業能力：4.00m			23,500.00	94,000		

番号：1-4

名称：陸上ボーリング（砂・砂質土φ116）（せん孔深度50m超80m以下）

1日当り（4m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
陸上ボーリング	(径116mm) 砂・砂質土	m	4.00	25,850.00	103,400		
合 計	作業能力：4.00m			25,850.00	103,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港土質調査

番号：1-5

名称：陸上ボーリング（粘性土・シルトφ116）（せん孔深度50m超80m以下）

1日当り（5m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm)粘性土・シルト	m	5.00	20,570.00	102,850		
合 計	作業能力：5.00m			20,570.00	102,850		

番号：1-6

名称：陸上ボーリング（粘性土・シルトφ116）（せん孔深度80m超100m以下）

1日当り（5m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm)粘性土・シルト	m	5.00	21,505.00	107,525		
合 計	作業能力：5.00m			21,505.00	107,525		

番号：1-7

名称：陸上ボーリング（砂・砂質土φ116）（せん孔深度80m超100m以下）

1日当り（4m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm)砂・砂質土	m	4.00	27,025.00	108,100		
合 計	作業能力：4.00m			27,025.00	108,100		

番号：1-8

名称：陸上ボーリング（砂・砂質土φ116）（せん孔深度100m超）

1日当り（4m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm)砂・砂質土	m	4.00	28,000.00	112,000		
合 計	作業能力：4.00m			28,000.00	112,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港土質調査

番号：1-9

名称：陸上ボーリング（礫混り土砂φ116）（せん孔深度100m超）

1日当り（3m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 礫混り土砂	m	3.00	53,000.00	159,000		
合 計	作業能力：3.00m			53,000.00	159,000		

番号：1-10

名称：陸上ボーリング（コンクリートφ66）（せん孔深度50m以下）

1日当り（2m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm) 玉石混り土砂	m	2.00	60,100.00	120,200		
合 計	作業能力：2.00m			60,100.00	120,200		

番号：1-11

名称：陸上ボーリング（礫混り土砂φ66）（せん孔深度50m以下）

1日当り（4m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm) 礫混り土砂	m	4.00	30,100.00	120,400		
合 計	作業能力：4.00m			30,100.00	120,400		

番号：1-12

名称：陸上ボーリング（砂・砂質土φ66）（せん孔深度50m以下）

1日当り（6m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm) 砂・砂質土	m	6.00	15,900.00	95,400		
合 計	作業能力：6.00m			15,900.00	95,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港土質調査

番号：1-13

名称：原位置試験（標準貫入試験）（陸上施工）（砂・砂質土層）

1日当り（10回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験（標準貫入試験）	砂・砂質土	回	10.00	10,400.00	104,000		
合 計	作業能力：10.00回			10,400.00	104,000		

番号：1-14

名称：原位置試験（標準貫入試験）（陸上施工）（礫混り土砂）

1日当り（8回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験（標準貫入試験）	礫混り土砂	回	8.00	14,900.00	119,200		
合 計	作業能力：8.00回			14,900.00	119,200		

番号：1-15

名称：P・S検層

1日当り（12.5m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	5.5kW級	日	1.00	4,250.00	4,250		
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	土質調査用	%	3.00	141,800.00	4,254		
合 計	作業能力：12.50m			12,024.00	150,304		

番号：1-16

名称：乱れの少ない試料採取（陸上施工）（砂・砂質土層）

1日当り（3本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	ロータリー式三重管サンプリング	本	3.00	40,800.00	122,400		
合 計	作業能力：3.00本			40,800.00	122,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港土質調査

番号：1-17

名称：乱れの少ない試料採取（陸上施工）（粘性土・シルト層）

1日当り（4本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	ロータリー式二重管サンプリング	本	4.00	40,200.00	160,800		
合 計	作業能力：4.00本			40,200.00	160,800		

番号：1-18

名称：物理試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度試験		個	124.00	6,030.00	747,720		
含水比試験		個	124.00	1,520.00	188,480		
粒度試験	ふるい＋沈降	個	23.00	14,400.00	331,200		
粒度試験	ふるい	個	101.00	7,180.00	725,180		
液性限界試験		個	14.00	7,620.00	106,680		
塑性限界試験		個	14.00	3,690.00	51,660		
湿潤密度試験		個	23.00	4,210.00	96,830		
合 計	作業能力：1.00式			2,247,750.00	2,247,750		

番号：1-19

名称：力学試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
圧密試験		個	14.00	53,700.00	751,800		
繰返し非排水三軸試験		個	9.00	229,000.00	2,061,000		
三軸圧縮試験	UU試験	個	14.00	25,200.00	352,800		
合 計	作業能力：1.00式			3,165,600.00	3,165,600		

番号：1-20
名称：報告書作成費（直接経費）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	3.30	53,200.00	175,560		
主任地質調査員		人	2.50	41,500.00	103,750		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
合 計	作業能力：1.00式			326,410.00	326,410		

番号：1-21
名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		

番号：1-22
名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
地質調査員		人	0.50	31,400.00	15,700		
合 計	作業能力：1.00回			89,650.00	89,650		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港土質調査

番号：1-23
名称：中間報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	53,200.00	26,600		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
合 計	作業能力：1.00回			47,350.00	47,350		

番号：1-24
名称：最終報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	53,200.00	26,600		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
合 計	作業能力：1.00回			47,350.00	47,350		

番号：1-25
名称：国土地盤情報データベース検定費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
国土地盤情報データベース検定費		式	1.00	2,000.00	2,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,000.00	2,000		

番号：1-26
名称：施工情報調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査費		式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港土質調査

番号：1-27

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	4.00	53,200.00	212,800		
主任地質調査員		人	3.50	41,500.00	145,250		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
合 計	作業能力：1.00式			420,850.00	420,850		

番号：1-28

名称：位置測量(西港地区)(陸上調査)

1日当り (0.5km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,708.00	3,708	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	161,208.00	806		
合 計	作業能力：0.50km			324,028.00	162,014		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港土質調査

番号：1-29

名称：位置測量（東港地区）（陸上調査）

1日当り（0.5km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,708.00	3,708	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	161,208.00	806		
合 計	作業能力：0.50km			324,028.00	162,014		

番号：1-30

名称：足場仮設（西港地区）（陸上）（平坦地足場深度120m超）

1日当り（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場		箇所	2.00	77,160.00	154,320		
合 計	作業能力：2.00箇所			77,160.00	154,320		

番号：1-31

名称：足場仮設（東港地区）（陸上）（平坦地足場深度50m以下）

1日当り（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場		箇所	2.00	64,300.00	128,600		
合 計	作業能力：2.00箇所			64,300.00	128,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港土質調査

番号：1-32

名称：交通車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	67.98	3,708.00	252,069	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	252,069.00	1,260		
合 計	作業能力：1.00式			253,329.00	253,329		

番号：1-33

名称：機材運搬（ボーリングマシン）（西港地区）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	42,349.00	42,349	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	31,400.00	125,600		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	167,949.00	839		
合 計	作業能力：1.00式			168,788.00	168,788		

番号：1-34

名称：機材運搬（ボーリングマシン）（東港地区）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	42,349.00	42,349	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	31,400.00	125,600		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	167,949.00	839		
合 計	作業能力：1.00式			168,788.00	168,788		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港土質調査

番号：1-35

名称：試料運搬（西港地区）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.00	53,200.00	106,400		
交通車	ライトバン 2L	日	2.00	6,832.00	13,664	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			120,064.00	120,064		

番号：1-36

名称：試料運搬（東港地区）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	53,200.00	26,600		
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	6,832.00	3,416	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			30,016.00	30,016		

番号：1-37

名称：傷害保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	6,818.00	6,818		
合 計	作業能力：1.00式			6,818.00	6,818		

番号：1-38

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	95,062.00	95,062		
合 計	作業能力：1.00式			95,062.00	95,062		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港土質調査

番号：1-39
 名称：既存資料収集・現地調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	57,000.00	34,200		
技師（B）		人	0.60	47,200.00	28,320		
技師（C）		人	0.60	38,400.00	23,040		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	85,560.00	1,283		
合 計	作業能力：1.00式			86,843.00	86,843		

番号：1-40
 名称：資料整理とりまとめ（解析業務） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.70	47,200.00	33,040		
技師（C）		人	0.70	38,400.00	26,880		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	59,920.00	898		
合 計	作業能力：1.00式			60,818.00	60,818		

番号：1-41
 名称：断面図等の作成（解析業務） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.70	47,200.00	33,040		
技師（C）		人	0.70	38,400.00	26,880		
事務用品費	労務費の%	%	3.00	59,920.00	1,797		
合 計	作業能力：1.00式			61,717.00	61,717		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 新潟港土質調査

番号：1-42

名称：P・S検層解析（解析業務）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	6.00	64,800.00	388,800		
技師（A）		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師（C）		人	5.00	38,400.00	192,000		
技術員		人	3.50	33,600.00	117,600		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	954,900.00	9,549		
合 計	作業能力：100.00m			9,644.00	964,449		

番号：1-43

名称：総合的な解析（解析業務）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.40	64,800.00	155,520		
技師（A）		人	2.40	57,000.00	136,800		
技師（B）		人	2.40	47,200.00	113,280		
技師（C）		人	4.20	38,400.00	161,280		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	566,880.00	5,668		
合 計	作業能力：1.00式			572,548.00	572,548		

番号：2-1
名称：鉛直磁気探査

1日当り（4m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
記録紙		巻	1.00	1,360.00	1,360		
電池類		式	1.00	1,540.00	1,540		
雑材料	上記材料費の%	%	10.00	2,900.00	290		
磁気探査用機	磁気傾度計用探査コイル、増幅器、記録器	日	1.00	14,620.00	14,620		
パソコン	上記人件費の%	%	3.00	147,700.00	4,431		
合 計	作業能力：4.00m			42,485.00	169,941		

番号：2-2
名称：鉛直探査解析

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
設計業務人件費		式	1.00	231,524.00	231,524		
直接調査費		式	1.00	26,677.00	26,677		
合 計	作業能力：1.00式			258,201.00	258,201		